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از گوشه و کنار ایران

ارائه خدمات پلیس فتا بی وقفه ادامه دارد 
رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا از ارائه خدمات 
حضوری در تمامی مقرهای انتظامی پلیس فتا در سراسر کشور خبر 
داد. سرهنگ رامین پاشایی به »ایران« گفت: »خدمات امداد و فوریتی 
در تمامی مقرهای این مجموعه در سراسر کشور به صورت حضوری در 
حال اجراست و هموطنان در صورت نیاز می توانند به نزدیکترین مقر 
انتظامی این پلیس مراجعه کرده و از خدمات لازم بهره مند شوند.«وی 
همچنین به هموطنان توصیه کرد با استفاده از پیام رسان و شبکه های 
اجتماعی داخلی از انتشار هرگونه عکس و محتوا در پیام رسان ها و 
شبکه های اجتماعی غیربومی اکیداً خودداری کرده و کماکان روی هیچ 
لینکی با هر عنوان و موضوعی کلیک نکنند چرا که با توجه به جریانات 
پیش آمده در کشور امکان ارسال لینک های آلوده با موضوعات جاسوسی 

یا امنیتی علیه کاربران محتمل است. 

رئیس پلیس راهور فراجا :

مردم نگران اعتبار وکالتنامه های تعویض پلاک 
نباشند

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به توقف خدمات مراکز تعویض پلاک 
تهران از تاریخ ۲۵ خرداد به دلیل ایجاد شرایط اضطراری ناشی از تجاوز 
ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به »ایران« گفت: مدت زمان تعطیلی 
مراکز تعویض پلاک به صورت خودکار به مدت اعتبار وکالتنامه های موجود 
اضافه خواهد شد تا هموطنان مشکلی نداشته باشند.به گزارش ایرنا،  
سردار سیدتیمور حسینی با اعلام این خبر افزود: »مراکز تعویض پلاک 
شهر تهران به  ناچار و به دلیل شرایط موجود، فعالیت خود را متوقف 
کردند که این تعطیلی تا بازگشت شرایط عادی ادامه خواهد داشت 
البته سایر استان ها بدون وقفه در حال ارائه خدمات به شهروندان 
هستند.«سردار حسینی با اشاره به نگرانی های احتمالی شهروندان در 
خصوص انقضای وکالتنامه ها، تصریح کرد: برای رفع هرگونه دغدغه، 
مدت زمان تعطیلی مراکز به وکالتنامه های موجود اضافه خواهد 
شد.رئیس پلیس راهور فراجا خاطرنشان کرد: »پس از بازگشایی مراکز 
تعویض پلاک تهران، تمامی شهروندانی که در این ایام موفق به دریافت 
نوبت شده بودند و قرار بود به آن ها خدمات ارائه شود، در اولویت قرار 

گرفته و خدمات مورد نیاز آن ها به طور کامل ارائه خواهد شد.«

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد 

کشف 50 بسته مواد منفجره در گیلان
فرمانده انتظامی گیلان از کشف ۵۰ بسته مواد منفجره و دستگیری ۳۶ 
نفر به اتهام همکاری با دشمن متخاصم صهیونیستی در استان خبر داد.  
سردارحسین حسن پور با اشاره به حمله ددمنشانه دشمن صهیونیستی 
به کشور، عملکرد مجموعه انتظامی استان از ۲۳ خرداد  تاکنون را 
تشریح و اظهار کرد: »در این مدت با حضور حداکثری کارکنان و ایجاد 
ایستگاه های بازرسی مقطعی در استان، ۳۶ نفر به جرم تشویش اذهان 
عمومی، همکاری با دشمن متخاصم، هدایت و تصویربرداری از اماکن 
نظامی با ریزپرنده، حریق عمدی، ساخت بمب دست ساز و همکاری 
با گروه های معاند دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند. در این مدت، ۲۰ عدد باطری اسیدی، ۱۵ دستگاه مخابراتی، یک 
دستگاه ریزپرنده، ۴ عدد بمب دست ساز، دو دستگاه گیرنده اینترنت 
استارلینک،۵۰ عدد مواد منفجره آماده انفجار و ۳۹ دستگاه انواع لوازم 

الکترونیکی غیرمجاز کشف شد.«

انهدام باند سارقان مسلح در رودبار جنوب
فرمانده انتظامی استان کرمان از عملیات ضربتی پلیس شهرستان 
رودبارجنوب در مقابله با باند سارقان مسلح و کشته شدن دو شرور خبر 
داد.سردار جلیل موقوفه ئی در تشریح عملیات ضربتی پلیس گفت: 
»مأموران پلیس شهرستان رودبار جنوب که از مدت ها قبل درصدد 
شناسایی اعضای یک باند سرقت مسلحانه بودند با اطلاع از ارتکاب 
سرقت خودرو از سوی این باند در شهرستان عنبرآباد و سرقت مسلحانه 
از یک فروشگاه در رودبار جنوب  پیگیری های لازم را برای دستگیری این 
افراد در دستور کار قرار دادند.«وی افزود: »بدین ترتیب در عملیاتی ویژه  
مخفیگاه اعضای این باند واقع در یکی از نقاط روستایی شهرستان رودبار 
شناسایی شد اما مأموران با  تیراندازی سارقان مسلح رو به رو شده و با 
مقابله به مثل مأموران، سرانجام دو تن از سارقان مسلح کشته و دو تن 
دیگر نیز زمین گیر و دستگیر شدند.«فرمانده انتظامی استان کرمان با 
اشاره به کشف سه قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات مربوطه همراه با 
توقیف یک خودروی سواری و دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی از مخفیگاه 
سارقان گفت: »تحقیقات تکمیلی برای شناسایی سایر جرایم اعضای این 

باند در دست بررسی است.«

 شهادت 2  آتش نشان اسدآبادی 
در حمله اسرائیل

دومین آتش نشان اهل شهرستان اسدآباد از توابع استان همدان در 
حین انجام وظیفه به دنبال تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسید. یاسر زیوری، از پرسنل خدوم آتش نشانی اسدآباد که هنگام 
انجام وظیفه در پی حمله ددمنشانه و جنایت بار رژیم صهیونیستی به 
شهرستان اسدآباد مجروح شده بود، به علت شدت جراحات وارده به 
یاران شهیدش پیوست و به فیض عظیم شهادت نائل آمد. هفته گذشته 
نیز عباس زارعی دیگر آتش نشان اهل شهرستان اسدآباد در حین انجام 
وظیفه مورد تجاوز بمباران رژیم غاصب قرار گرفت و به شهدای دفاع از 
وطن پیوست.سازمان آتش نشانی شهرستان اسدآباد به دنبال شهادت 
این شهید  در بیانیه ای  با تسلیت به خانواده این شهید گرانقدر و همکاران 
ارجمندشان و تمامی آتش نشانان کشور  اعلام کرد : »شهادت  یاسر زیوری، 
آتش نشان غیور و شجاع شهر اسدآباد همدان که در حین انجام مأموریت 
دچار جراحت شدید شده بود پس از تحمل درد و رنج بسیار عصر روز 

یکشنبه به درجه رفیع شهادت نائل شد.«

دم کردن چای 8 هکتار از مراتع را سوزاند
بی احتیاطی و روشن کردن آتش برای دم کردن چای  موجب خاکستر 
شدن هشت هکتار از مراتع روستای منصورآباد در رزن شد.ناصر محققی 
رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان های رزن و درگزین به ایرنا گفت: 
»حریق در مراتع روستای منصورآباد ساعت ۱۸ روز یکشنبه  توسط یک 
زنبوردار به منابع طبیعی گزارش شد و اطفای این آتش ساعت ۲۴ به پایان 
رسید. حدود یک ساعت تا رسیدن محیطبانان برای اطفای حریق اراضی 
روستای منصورآباد طول کشید هر چند با بخشداری، دهیاری، شوراهای 
اسلامی برای همکاری در مهار آتش هماهنگی صورت گرفته بود.«وی 
گفت: »امسال با وجود کاهش پوشش گیاهی در طبیعت به علت زودتر 
گرم شدن هوا، حضور افراد غیربومی و گردشگران در طبیعت، زودتر از 
سال گذشته حریق در اراضی ملی شروع شده است.«رئیس اداره منابع 
طبیعی شهرستان های رزن و درگزین بیان کرد: »بیشتر مواقع آتش در 
مناطق سخت گذر و به دور از ادارات منابع طبیعی رخ داده و تا زمان 

رسیدن به محل حادثه، بخش زیادی از مراتع در آتش می سوزد.«

حوادث

محدثه جعفری
روزنامه نگار

گزارش خبری

دکتر حمیدرضا شیخ الاسلام، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس 
سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک نیز با اظهار تأسف از شهادت 
کودکان بیگناه توسط رژیم کودك کش صهیونیستی ، شهادت کودکان 
را نشانه ای از جنون، ددمنشی و وحشی صفتی صهیونیسم و آمران، 
عاملان و حامیان این جنایت می داند . او از درگاه خداوند عَزیزٌ 
ذُوانتِقام برای شهیدان علو درجات و برای بازماندگان طلب صبر 
می کند و می گوید: »امیدواریم در سایۀ تمسک به آیۀ شریفۀ إِنَّا مِنَ 
الْمُجْرمِِینَ مُنْتَقِمُونَ، ضمن اطمینان از انتقامی سخت به فضل الهی 
و با عنایت خاص حضرت بقیه الله اعظم )روحی و ارواحنا له الفدا(، 
در سایۀ مدیریت مدبرانۀ رهبر حکیم انقلاب اسلامی )مدظله العالی(، 
بتوانیم درد مشترک مان را به کاری بزرگ و خدمتی بزرگ در تعلیم و 
تربیت کودکان ایران بزرگ تبدیل کنیم تا با سرمشق گرفتن از شهدای 

ایران اسلامی، فردایی عزتمندتر از امروز بسازیم.«

ـــرش بـ

 شهادت نوجوان 16 ساله 
بر اثر تجاوزات صهیونیست ها

دکتر بدو اشاره ای هم به بحث خدمات رسانی بیمارستان ها و مراکز درمانی 
این دانشگاه به مجروحان و حادثه دیدگان تجاوزات رژیم صهیونیستی می کند 
و می گوید:»از بامداد جمعه که تجاوزگری ها آغاز شد جلسه ای در دانشگاه شکل 
گرفت تا تمام بیمارستان ها و مراکز درمانی تحت پوشش ما، به بهترین شکل 
خدماتشان را به مردم و مجروحان ارائه کنند. تعدادی از مجروحان به مراکز ما 
منتقل شدند و از همان روز اول قبل از اینکه وزارت بهداشت بخشنامه ای بزند، 
تمام خدمات رایگان به مجروحان ارائه شد و همراه بیمار برای تهیه حتی یک 
ملزومات پزشکی هم به بیرون فرستاده نشد. تلاش کردیم تمام خدمات 
درمانی با بهترین کیفیت در اختیار هموطنان مان قرارگیرد. خوشبختانه 
بیشتر مجروحان درمان شدند و به آغوش خانواده هایشان بازگشتند اما 
متأسفانه شاهد شهید شدن تعدادی هم بودیم که یکی از آنها نوجوانی ۱۶ 
ساله بود که با وجود ارائه خدمات درمانی نتوانستیم جانش را نجات دهیم 
و به علت شدت جراحات وارده به وی، بعد از چند روز بستری در ICU دو روز 
قبل به درجه رفیع شهادت نائل شد.«او با اشاره به ثبت نام نیروهای داوطلب 
برای حضور در بیمارستان ها می گوید:»خوشبختانه مراکز ما با تمام ظرفیت 
در حال خدمات رسانی به هموطنان هستند و هیچ کمبودی از نظر دارو، 
تجهیزات و نیروی انسانی نداریم. حتی نیروهایی به صورت داوطلب اعلام 
آمادگی کرده اند که هنوز به وجودشان در بیمارستان ها نیاز پیدا نکردیم و 
با کادر درمانی که شجاعانه در حال خدمت به مردم هستند، امورات بیماران 

پیگیری و رفع می شود.«

ـــرش بـ

 »ایران« از خدمات پزشکی از راه دور دانشگاه 
علوم پزشکی تهران در شرایط بحرانی  گزارش می دهد

»ویزیت مجازی« راهی برای دسترسی بیمار به پزشک

معاون وزیر دادگستری در گفت و گو با »ایران« مطرح کرد

کودکان، قربانی سکوت مجامع جهانی

در کنار فعالیت 
حضوری مراکز 

درمانی و 
بیمارستان های 

تحت پوشش 
که با تمام 

نیرو در حال 
خدمات رسانی 

به هموطنان 
هستند، 

کلینیک مجازیِ 
ویزیت و 

مشاوره را هم 
فعال تر کردیم 

تا بیماران 
مجبور نشوند 
در این شرایط 

برای مشاوره 
یا نشان دادن 

جواب آزمایش، 
مسیر طولانی 

را طی کنند 
یا به خاطر 

شرایط بحرانی 
که ایجاد شده 
است، درمان 

بیماری هایشان 
را به تعویق 

بیندازند، 
چراکه این کار 

می تواند سبب 
خود درمانی 

شده و آسیب 
جدی  به 

بیماران وارد 
سازد

سخنگوی 
دولت گفته که 

تا این لحظه 
58 زن و کودک 

به شهادت 
رسیده اند  و 

۲۰۹ زن و کودک 
هم مجروح 

شده اند، 
این آمار قابل 

توجهی است، 
با کمال تأسف 

این جنایات 
در سکوت 

نهادهای 
بین المللی و در 

سایه حمایت 
کشورهایی که 

خود مدعی 
حقوق بشرند و  
خودشان آن را 
وضع کرده اند 

و به دنیا 
آموخته اند، از 

 سوی رژیمی
 بی ریشه  اتفاق 

می افتد

حدود یازده روز از آغاز تجاوزات رژیم منحوس 
صهیونیستی می گذرد، تجاوزگری هایی که 
سبب کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از 
هموطنان مان شد و آرامش را از گروه های 
مختلف در جامعه گرفت. در این میان 
خدمات درمانی مردم همچنان با قوت از 
سوی مراکز درمانی و بیمارستان ها با تمام 
ظرفیت ارائه می شود. شاید برای برخی 
حضور و دریافت خدمات روتین بیمارشان 
در این شرایط جنگی کمی دشوار باشد، اما 
نظام سلامت برای ارائه خدمت به بیماران 
و افرادی که نیازمند دریافت مشاوره های 
پزشکی هستند، برنامه ریزی کرده و سامانه 
کلینیک مجازی ویزیت و مشاوره پزشکی را 
راه اندازی کرده است تا بیماران از سراسر 
ایران بتوانند با پزشکان شان ارتباط گرفته 
و درمان بیماری شان در چنین شرایطی به 

تعویق نیفتد.    
دکتر رضا شروین  بدو، معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی تهران از راه اندازی کلینیک 
مجازی برای مشاوره و ویزیت بیماران خبر 
می دهد و می گوید:»هدف کلینیک مجازی 
پیگیری کارهای بیماران به صورت غیرحضوری 
است. تجربه این اقدام را در سنوات گذشته 
هم داشتیم. به این صورت که قبل از ایجاد 
شرایط جنگی، این سامانه به بیماران معرفی 
شده بود تا بتوانند در زمان مشخصی به 
صورت برخط با پزشک معالجشان ارتباط 
برقرار کرده و مشاوره های لازم را برای استفاده 
از دارو و... دریافت کنند. به عنوان مثال، 
بیماری قبلاً مراجعه حضوری داشته و اکنون 
برای نشان دادن جواب آزمایش دیگر تمایل 
به مراجعه حضوری به مراکز درمانی ندارد 
یا در شهرستان است و امکان حضور ندارد، 
بنابراین از طریق این کلینیک مجازی با پزشک 
ارتباط گرفته و جواب آزمایشاتش را به دکتر 
نشان می دهد. اگر نیاز به تجویز دارو و انجام 
تست های دیگر هم باشد، از طریق همین 
سامانه برای بیمار نسخه نوشته می شود و 
بیمار می تواند با کدی که برایش بارگذاری 

می شود، نسخه اش را از داروخانه دریافت 
کند. تا قبل از شرایط فعلی، برخی از پزشکان 
دانشگاه علوم پزشکی تهران از این طریق با 

بیمارانشان در ارتباط بودند.«
 این دانشگاه با استفاده از خدمات کلینیک  
مجازی، ویزیت و مشاوره آنلاین را حتی در 
دورترین نقاط کشور برای بیماران فراهم 
ساخته است تا بتوانند به پزشکان و اساتید 
دانشگاه دسترسی پیدا کنند. دکتر بدو با 
اشاره به اینکه با شروع بحران پیش آمده و 
تجاوز رژیم صهیونیستی بیش از هزاران بیمار 
امکان حضور در مرکز درمانی را نداشتند، بیان 
می کند:»همین امر سبب شد خدمات این 
کلینیک مجازی را گسترده تر کنیم تا بیماران 
بتوانند راحت تر از خدمات ویزیت آنلاین 
استفاده کنند و دغدغه حضور در مراکز 
درمانی دانشگاهی یا مشورت با پزشکشان را 
نداشته باشند. در این شرایط که تردد برای 
شهروندان به ویژه افرادی که در شهرستان ها 
ساکن هستند و حضورشان در تهران دشوار 
است، این بستر مجازی می تواند کمک 
شایانی به رفع دغدغه بیماران کند، از طرفی 
با دعوت از اساتید، پزشکان و متخصصان 
دانشگاه علوم پزشکی تهران، درخواست 
کردیم تا به این کلینیک مجازی بپیوندند تا 
بیمارانشان بتوانند راحت تر با آنها ارتباط 

برقرار کنند.«

 جلوگیری از خوددرمانی
 با فعال کردن کلینیک مجازی

کلینیک مجازی دانشگاه علوم پزشکی تهران، 
آماده برای ویزیت و مشاوره بیماران از تمام 
نقاط کشور در این شرایط بحرانی است. 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران با 
اشاره به اینکه هموطنان می توانند با استفاده 
 )https://onlineclinic.tums.ac.ir( از این لینک
از خدمات کلینیک مجازی بهره مند شوند، 
توضیح می دهد:»در کنار فعالیت حضوری 
مراکز درمانی و بیمارستان های تحت پوشش 
که با تمام نیرو در حال خدمات رسانی به 
هموطنان هستند، کلینیک مجازیِ ویزیت 
و مشاوره را هم فعال تر کردیم تا بیماران 
مجبور نشوند در این شرایط برای مشاوره یا 
نشان دادن جواب آزمایش، مسیر طولانی 
را طی کنند یا به خاطر شرایط بحرانی که 
ایجاد شده است، درمان بیماری هایشان را 

به تعویق بیندازند، چراکه این کار می تواند 
سبب خود درمانی شده و آسیب جدی  به 

بیماران وارد سازد. «
به گفته دکتر بدو، این سامانه مجازی 
به بیماران یا افرادی که نیاز به مشاوره 
پزشک دارند این امکان را می دهد تا اگر 
دچار شک و شبهه ای در وضعیت سلامتی 
خود یا فرزندشان شدند، بدون نیاز به 
مراجعه حضوری از سرتاسر کشور با بهترین 
متخصصان و پزشکان مشورت کرده و شرح 
حال دهند، متخصصان با توجه به شرایط 
فرد اگر نیاز به آزمایش یا تصویربرداری 
باشد به صورت مجازی در همان سامانه 
نسخه نویسی کرده و فرد می تواند با مراجعه 
امور  آزمایشگاه های شهرش پیگیر  به 
درمانی اش باشد. بعد از آن هم می تواند 
نتایج آزمایشات و عکس هایش را در همان 
سامانه برای پزشک بارگذاری کند تا روند 
درمانی اش بدون مشکل پیگیری شود. اگر 
شرایط بیمار به شکلی باشد که نیاز به 
معاینات حضوری هم داشته باشد، حتماً به 
او اطلاع داده می شود تا در زمان مشخصی 

به کلینیک درمانی مراجعه کند.

 جلوگیری از سرگردانی 
برای یافتن متخصص

این سامانه در بستر اینترنت ملی هم فعال 
است و بیماران نباید نگرانی ای از کندی 
اینترنت یا قطع آن داشته باشند. دکتر 
بدو با اشاره به اینکه پزشکان و متخصصان 
زمان های خالی و آماده فعالیت در سامانه را 
مشخص کردند، می گوید:»بیماران می توانند 
با کلیک روی لینک وارد سامانه شوند، اسم و 
تخصص پزشک را جست و جو کرده و از زمان 
و روز فعال شدن پزشک در سامانه آگاه شوند 
و به این شکل در زمان مقرر، ارتباط مجازی 
با پزشک برقرار کنند. ممکن است بیماری، از 
کمردرد شکایت داشته و دنبال ارتوپدی باشد، 
اما با دریافت مشاوره از پزشکان این کلینیک 
مجازی، مشخص می شود فرد به جراح مغز 
و اعصاب نیاز دارد و دیگر از این کلینیک به 
آن کلینیک سرگردان نباشد و مستقیم به 

متخصص مربوطه ارجاع می شود.«

انجام بیش از 40 هزار ویزیت مجازی
بدو با اشاره به اینکه در حال حاضر 

عروسک ها دوستان شان را از دست داده اند، 
کودکان که بامداد جمعه خواب بودند. همان 
روز جمعه بیست و سه خرداد که صدای 
مهیبی در آسمان تهران به گوش رسید، به 
فکر کسی هم خطور نمی کرد، ممکن است 
حمله ای اتفاق افتاده باشد؛ اما حمله بود و 
در همان روز اول به جز فرماندهان نظامی، 
غیرنظامیان و حتی کودکان هم به شهادت 
رسیدند. ناقوس جنگ با سمفونی خاک 
و خون،  روزهای شاد کودکان را هم دفن 
می کند. رایان، باران، مهیا، امیرعلی و ده ها 
نام  آشنای دیگر، کودکانی هستند که کودکی 
نکرده، رویاها و آرزوهای روزهای شادشان زیر 
خروارها خاک پنهان می شود. رایان قاسمیان، 
کوچک ترین شهید وطن، تنها دو ماه آغوش 
مادر را تجربه کرد، حالا به جای دستان گرم 
مادر، سنگی سرد او را در آغوش گرفته است.  
رنگ بی رنگ جنگ بر آرزوهای سایر کودکان 

هم سایه انداخته است.  چون جنگ ها 
تأثیرات مخربی بر سلامت روان کودکان 
دارند و بسیاری از آنها با ترس، اضطراب و 
اختلالات خواب مواجه می شوند. تأثیر جنگ 
بر کودکان فقط محدود به مرگ و میر نیست 
و شامل آسیب های روانی، فیزیکی و اجتماعی 
هم می شود. هرچند رژیم صهیونیستی 
همواره ادعا می کند با زنان، کودکان و افراد 
غیرنظامی کاری ندارد اما بخش زیادی از شهدا 

را افراد غیرنظامی تشکیل می دهند.
در آمارهای جهانی، آمار دقیقی از مرگ و میر 
کودکان در جنگ ها وجود ندارد، اما گزارش ها 
حاکی از آن است که تعداد زیادی از کودکان در 
درگیری های مسلحانه جان خود را از دست 
می دهند. تخمین زده می شود که سالانه 
حدود ۱۰۰ هزار کودک در جنگ ها کشته 
می شوند. براساس گزارش دفتر حقوق بشر 
سازمان ملل حدود ۴۴ درصد از قربانیان 
جنگ غزه )از نوامبر ۲۰۲۳ تا آوریل ۲۰۲۴( 
کودک بوده اند.  در روزهای تجاوز نظامی رژیم 
صهیونیستی به گفته مقامات وزارت بهداشت 
بیش از پنجاه و پنج زن و کودک شهید شده اند 
و بیشتر مصدومان و شهدا غیرنظامی هستند. 
در تازه ترین جنایت رژیم صهیونیستی، یک 

خانواده در جاده اسلام آباد غرب هدف 
موشک های این رژیم کودک کش قرار گرفته 
اند که منجر به شهادت مادر و کودک ۶ 
ساله و جراحت پدر و فرزند ۳ ساله شده 
است. خودروی شخصی این خانواده در 
جاده اسلام آباد غرب هدف پرتابه های رژیم 
صهیونیستی قرار می گیرد که بر اثر آن مادر و 
کودک ۶ ساله اش به شهادت رسیده و دو عضو 
دیگر خانواده شامل پدر و کودک سه ساله اش 
مجروح می شوند. این جنایت بار دیگر ابعاد 
تازه ای از پایبند نبودن این رژیم کودک کش 
به قوانین حقوق بشر و کشتار مردم بیگناه و 

تقابل با ملت ایران را نشان می دهد.
سیدعلی کاظمی معاون وزیر دادگستری 
و دبیر مرجع ملی حقوق کودک در گفت 
و گو با »ایران« با بیان این که اقدامات 
رژیم صهیونیستی همانند همه اقداماتی 
که در غزه انجام داد، خلاف تمام اصول و 
قواعد بین المللی از جمله کنوانسیون ژنو 
و کنوانسیون حقوق کودک است ، می گوید: 
» رژیم صهیونیستی با حمله به کشورمان 
مرتکب بزرگ ترین جرم یعنی تجاوز به یک 
کشور شده که مادر جرایم بین المللی است. 
این جرم توسط اساسنامه رم یا سند تأسیس 

آمار جدیدی از تعداد ویزیت ها ندارد، 
می گوید:»براساس آمار قبلی حدود ۴۰ هزار 
ویزیت مجازی در این بستر ایجاد شده که 
رضایتمندی بیماران را در پی  داشته است. 
با توجه به شرایط فعلی تعداد بسیاری از 
پزشکان دانشگاه علوم پزشکی تهران  برای 
سهولت مردم، ویزیت هایشان را به صورت 
مجازی انجام می دهند. ناگفته نماند 
همه تخصص ها در این کلینیک مجازی 
فعال است. هزینه های ویزیت مجازی بر 
اساس مصوبه  و تعرفه های دولتی مشخص 
شده است و بسیاری از بیماران از هزینه آن 
رضایت کامل دارند چرا که اگر بخواهند 
به صورت حضوری مراجعه کنند، باید 
هزینه رفت و آمد را هم به ویزیت اضافه 
کرد، به همین دلیل ویزیت آنلاین صرفه 

اقتصادی بهتری برایشان دارد، جدای از 
اینکه درگیر صف های طولانی مراکز درمانی 

هم نمی شوند.«  
معاونت درمان با اشاره به اینکه کلینیک 
ویزیت مجازی این امکان را به مردم می دهد 
تا با افراد واجد صلاحیت در امور درمانی 
ارتباط برقرار کنند، می گوید:»در بسیاری 
از موارد به ویژه اکنون که ترددها کمی از 
شهرستان ها به سمت تهران مشکل شده، 
بیمارانی که پزشک معالج شان در تهران 
است، می توانند از طریق این سامانه با 
او ارتباط برقرار کنند و بدون نگرانی امور 
درمانی شان را پشت سر بگذارند. این سامانه 
می تواند آرامش روحی به بیماران دهد 
تا تجویزها و مشاوره ها را از طرف پزشکان 

خودشان دریافت  کنند.«

دیوان کیفری بین المللی جرم انگاری شده 
و به عنوان یکی از جرائم مهم بین المللی 
به شمار می رود.« کشتار ۵۸ زن و کودک 
معصوم در تجاوزات نظامی اسرائیلی ها علیه 
کشورمان نه تنها نقض آشکار حقوق بشر 
و قوانین بین المللی و نسل کشی است، 
بلکه گواهی دیگر بر ذات تروریستی این 
رژیم متخاصم است. معاون وزیر دادگستری 
می گوید: »اسرائیل و آمریکا با کشتار زنان 
و کودکان، تهدید به اخراج و جابه جایی 
خانواده ها به نوعی مرتکب جرایم علیه 
بشریت شده اند. آنها همچنین با بمباران 
و هدف قرار دادن خانه های مسکونی افراد 
و مناطق غیرنظامی کنوانسیون های ژنو را 
نقض کرده اند. در کنار این موارد با سلب 
حقوق کودکان به ویژه سلب حیات آنها 
و حق سلامت و آرامش کودکان مرتکب 
نقض بنیادین حقوق کودکان شده اند.« دبیر 
مرجع ملی حقوق کودک با اشاره به سخنان 
سخنگوی دولت تأکید می کند: »سخنگوی 
دولت گفته که تا این لحظه ۵۸ زن و کودک 
به شهادت رسیده اند  و ۲۰۹ زن و کودک هم 
مجروح شده اند، این آمار قابل توجهی 
است، با کمال تأسف این جنایات در سکوت 
نهادهای بین المللی و در سایه حمایت 
کشورهایی که خود مدعی حقوق بشرند 
و  خودشان آن را وضع کرده اند و به دنیا 
آموخته اند، از سوی رژیمی بی ریشه  اتفاق 
می افتد. متأسفانه این اعمال وحشیانه به 
کودکان کشور ما هم آسیب زده و رنج هایی 
را برای آنها ایجاد کرده است.« کاظمی با 
بیان این که  به عنوان مرجع ملی حقوق 
کودک  اقدام به محکوم کردن  اقدامات رژیم 
صهیونیستی کرده و  نامه هایی برای مراجع 
بین المللی نوشته است، توضیح می دهد: » 
به زودی این نامه ها ارسال می شود. اما این 
سکوت و بی عملی مجامع بین المللی باعث 
یأس و دلسردی است. متأسفانه در برابر 
دولت زورگویی مثل آمریکا و رژیم متجاوزی 
مثل رژیم صهیونیستی با نظام جهانی یک 

جانبه ای مواجه ایم که  جنایت را  توجیه و در 
برابر آن سکوت می کند.«

حقایق را وارونه می کنند
معاون وزیر دادگستری معتقد است: »وظیفه 
ما صاحبان فکر و اندیشه و قلم بر اساس 
بیانات مقام معظم رهبری این است که 
برای شفاف سازی این موارد اقدام کنیم. 
یکی از مهم ترین موارد،  مستندسازی این 
جنایات است زیرا با دشمنی مواجه هستیم 
که مردم ایران فریبکار بودن او را دیده اند، 
دشمنی که به راحتی همه چیز را انکار 
می کند و همه چیز را زیر سوال می برد و 
وارونه جلوه می دهد.  بعید نیست اصلاً 
بگویند ما آغازگر جنگ بوده ایم! بنابراین 
مستندسازی و ثبت اقدامات این جنایتکاران 
اقدام ارزشمندی است تا بتوانیم به تاریخ 
نشان بدهیم اتفاقی که برای کشورمان 
افتاد، نقض تمام قواعد حقوق بین الملل و 
حقوق بشر بود.« معاون وزیر دادگستری در 
ادامه با اشاره به این که متأسفانه عقبگرد 
تاریخی بسیار بدی از جنگ غزه شروع شد، 
می گوید: » تمام قواعد بین المللی زیر سوال 
رفته و یک جانبه گرایی در معنای تمام و 
کمال خود مشخص شده است. دنیای 
غرب چهره واقعی خود را نشان داده که اگر 
حقوق بشر دوستانه ای وجود دارد مفهومش 
فقط در همان دنیای غرب است و برای 
سایر دولت ها و ملت ها اساساً موجودیتی 
قائل نیستند که بخواهند این موارد حقوقی 
را هم برای آنها در نظر بگیرند.  مخصوصا اگر 
کشوری مطابق خواسته های آنها عمل نکند 
یا با آنها دچار چالش شود، آن زمان نشان 
می دهند که به هیچ موردی پایبند نیستند و 
با جنگ رسانه ای که راه می اندازند، حقایق را 
وارونه جلوه می دهند. همین رسالت مهمی را 
بر عهده رسانه های کشورمان می گذارد تا با 
مستند و شفاف سازی حقایق،  جنایات آنها 
علیه غیرنظامیان و مظلومان را به گوش 

جهانیان برسانند.«
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